
Ohlášky 20.–27. 3. 2022 

V pátek je slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ. Mše svaté budou v 6.30 a v 18.30 h. Tento den papež František 
zasvětí Rusko a Ukrajinu Neposkvrněnému Srdci Panny Marie během kající liturgie, které bude 
předsedat od 17 hodin ve Svatopetrské bazilice. Tentýž akt ve stejný den vykoná ve Fatimě kardinál 
Krajewski jako vyslanec Svatého otce. K tomuto modlitebnímu setkání, které by se na přání papeže 
mělo uskutečnit také v katedrálách, mariánských svatyních, farních i řeholních společenstvích po 
celém světě, zve Svatý otec spolu s biskupy také všechny věřící. Můžete se připojit přes TV NOE. V naší 
farnosti zasvěcení uskutečníme v pátek po večerní mši svaté. (O významu zasvěcení více například na 
stránkách Vojtěcha Kodeta.) 

Vytrvejme prosím v modlitbě a postu za mír a za Ukrajinu: V kostele je každý den (kromě středy)  
příležitost k adoraci od 17 do 18 h, v 18 h možnost společné modlitby růžence. Modleme se v našich 
rodinách a společenstvích. 

Děkujeme všem, kdo jste přispěli do sbírky finanční a materiální pomoci pro uprchlíky z Ukrajiny 
ubytované zde v domě. V tuto chvíli už máme prostory zaplněné a rodiny obstarané. Proto už prosím 
další věci nenoste, vyčkejte na jarní bazárek. Na účet farnosti na tento účel dosud přišlo 175 650 Kč, 
ve sbírkách a v hotovosti se shromáždilo 108 359 Kč. Zatím nemusíte na tento účel přispívat. O stavu 
konta budeme pravidelně informovat v Kobylístku.   

Dnešní přednáška v rámci klubu přátel historie na téma Opevnění a brány staré Prahy začne až po 
křížové cestě, tedy cca v 15.00 ve farním sále. 

Modlitební triduum Modlitby matek se koná od pátku 25. do neděle 27. března po večerní 
bohoslužbě, tj. v 19.15 v kostele. Zveme všechny ženy – nejenom matky, které se chtějí modlit za děti 
a rodiny. 

V pondělí (21. 3.) jste zváni na večer chval. 

V úterý (22. 3.) na literární večer nad knihou Návrat ztraceného syna od Henri Nouwena 

Ve středu (23. 3.) Rozjaření začíná v 9.30 u Hrocha v salesiánském středisku. 

V sobotu obnova pražské Salesiánské rodiny, které se mohou zúčastnit i další zájemci. Pokud máte 
zájem o oběd, napište e-mailem faráři (fxblaha@sdb.cz) nebo se nahlaste v sakristii. Program začíná 
v 8.45 a končí mší svatou v 15.30. Obnovou provází Radek Gottwald. 

Příští neděli: 
● proběhne Dětský karneval na téma ZOO od 14 h  
● nedělní oratoř od 15 h. 
● setkání akolytů.po večerní mši 
● a bude sbírka určená na charitní dílo v arcidiecézi.  

 

Pomodleme se za Ukrajinu 

Dětem přejeme úspěšný poprázdninový návrat do školy a všeme požehnaný týden  

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://vojtechkodet.cz/temata/maria/proc-je-tak-dulezite-se-zasvetit-neposkvrnenemu-srdci-panny-marie
https://vojtechkodet.cz/temata/maria/proc-je-tak-dulezite-se-zasvetit-neposkvrnenemu-srdci-panny-marie
https://terezicka.cz/download/12218/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-unor-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/01/22-unor_misijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


Úmysly mší svatých v týdnu 20.–27. 3. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

20. 3. Neděle 3. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za zemřelé rodiče 

Za Petra Novotného 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zastavení války a mír ve světě 

Za zemřelého tatínka Jiřího Hejnu 

21. 3. Pondělí  

                         6.30 

18.30 

Za rodiny Přibylovu a Korešovu 

Za lehké odpočinutí pro rodiče, bratra a sourozence 

22. 3. Úterý    

6.30 

18.30 

Za zemřelé prarodiče 

Za mládež 

23. 3. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za rodinu Sochovu 

Na úmysl dárce 

24. 3. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za uzdravení Tomáše 

Za Boží ochranu pro syna Martina 

25. 3. Pátek Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ + zasvěcení Ukrajiny a Ruska 

6.30 

18.30 

Za dar víry pro naše syny a dceru 

Za zemřelou babičku Jaroslavu Salačovou 

26. 3. Sobota  

6.30 

15.30 

18.30 

Za obrácení a uzdravení Anežky 

Za Salesiánskou rodinu na Ukrajině a v Rusku a za dar nových povolání 

Za zemřelého Ladislava Dundra ke 30. výročí úmrtí 

27. 3. Neděle 4. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

 

Za zemřelou Annu Kusákovou a celou živou a zemřelou rodinu 

Za živé i zemřelé členy rodiny Štěpančíkovy 

Za zemřelého Karla Blažka 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

 

 

 


